Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Barba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

APROVADO EM DISCUSSÃO ÚNICA LIDO NO EXPEDIENTE

T. Borba,.!.tT.,,:.~ . do dia ..4.d-I.03..12013

~m;LÓdOMa'hadO
Presidente 1"Secretário

Presidente

REQUERIMENTO N° 023/13

O Vereador que abaixo subscreve no uso de suas prerrogativas
regimentais "REQUER DO SENHOR PREFEITO NO PRAZO QUE A LEI DETERMINA,
QUE INFORME A ESTA CASA DE LEIS: Dentro do sistema público municipal, existem
funções que recebem insalubridade e periculosidade, direito previsto, na legislação
trabalhista artigo 189 e 193? Se existem, quais são essas funções?"

JUSTIFICATIVA

Esclarecimento aos servidores que buscam informações nesta casa
de leis.

Sala das Sessões, 11de março de 2013.

, tfi.l:
Elio Cesar Alves dos Santos

Vereador